令和 7 年 12 月吉日

会員各位

                             伊豆市商工会

                             会 長  山田健次

                             青年部長 鈴木祐司

令和８年「新春懇親会（賀詞交歓会）」のご案内

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当会の事業運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和 8 年を迎えるにあたり、伊豆市長 菊地 豊様をお迎えし、市内事業者および

各経済団体間の新年の挨拶と交流・親交を目的として、新春懇親会（賀詞交歓会）を下記の

とおり開催いたします。つきましては、皆さまお誘い合わせの上、ご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

     １．日 時   令和８年１月２３日（金） １８：００～

                   （受付開始  １７：３０～）

     ２．場 所   中伊豆ワイナリーシャトーＴ.Ｓ

オーナーレセプションハウス

              住所：伊豆市下白岩１４３３－２７

              電話：０５５８－８３－５１１１

     ３．内 容   新年挨拶  伊豆市長 菊地 豊 様

情報交換（懇談、名刺交換等）

             事業所 PR（1事業所あたり 3分程度）

       （応募の状況により、時間の調整または事業者を選定させていただく場合がございます）

４．会 費   ６，０００円（立食形式）

５．送  迎    修善寺駅北口より送迎バスをご利用いただけます。

                      ご利用の有無をご記入ください。（17：30発）

     ６．後 援    伊豆市

             （一社）伊豆市産業振興協議会

７．服 装    スマートカジュアル（自由）

             ※名札用に名刺をご持参下さい

※出席回答等は次項をご確認ください。

 新春懇親会参加申込書・事業所 PR 希望申込書

当日の情報交換会において、事業所 PR タイム（1 事業所あたり所要時間 3 分程度）を設

ける予定です。PR を希望される事業所様につきましては、賀詞交歓会の参加申込みに加え

て、事業所 PR申込みへのご記入をお願いいたします。

お申し込みは、FAX 又は QRコードによる WEB申込みにてお願いいたします。

下記の通り申込みます             申込み期限：令和 8年 1月 9日（金）

（フリガナ）

事業所名

（フリガナ）

参加者氏名

連絡先

送迎バス乗車

〇を付けてください

乗車あり     乗車なし

※修善寺駅北口からの乗車となります。帰路も修善寺駅北口までです。

PR内容

（希望事業所のみ）

※事業所 PR は、応募状況により、時間の都合上、時間調整または事業先を選定させていただく場合がございます。

FAX 0558-72-5482 伊豆市商工会 行     QR コード申込み →

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd2cOCIE_kZ3W1NOjAaajqGyVwC2KeIgQvpTA20zsCVvC620g/viewform